
UCHWAŁA Nr XXII/187/2013 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 4 listopada 2013r 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Organizacjami 
Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
201 Or Nr 234 poz. 1536 z późn. zmianami) Rada Gminy Baboszewo uchwala co 
następuje: 

§ 1 
Określa szczegółowy sposób konsultowania z Organizacjami Pozarządmvymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r 
o pożytku publicznym i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Baboszewo 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 
§ 2 

Przedmiotem konsultacji są: 
l. Projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej Organizacji Pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art . 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

2. Projekty rocznych i wieloletnich programów współpracy Gminy Baboszewo z 
Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

§ 3 
l. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Wójt w drodze 

ogłoszenia. 

2. Ogłoszenie, którym mowa w pkt. 1, powinno określać: 
1) podmiot i cel konsultacji 
2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, który nie może być krótszy niż 14 

dni od dnia jego ogłoszenia 
3) tryb przeprowadzenia konsultacji 
4) stanowisko pracy lub jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za 

przeprowadzenie konsultacji 



§4 
Konsultacje mogą mieć formę: 
1) bezpośrednich otwartych spotkań z przedstawicielami Organizacji 
2) wyrażania pisemnej opinii 
3) ankiet zamieszczonych na stronie internetowej gminy 

§ 5 
Ogłoszenie o poddaniu projektów aktów prawa miejscowego pod konsultacje oraz 
trybie i te1minie ich przeprowadzenia zamieszcza się na stronie internetowej gminy, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 6 
I. W konsultacjach mogą brać udział Organizacje, których działalność statutowa jest 

zgodna z dziedziną, której dotyczy projekt aktu prawa miejscowego 
2. Uprawnionym organizacjom przysługuje prawo zgłaszania opinii i uwag do 

projektu uchwały w formie i terminie wskazanym w ogłoszeniu 
3. Brak zgłoszeń w wyznaczonym terminie o którym mowa w ust. 2 oznacza 

rezygnacje z przysługującego prawa. 
§7 

1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 
orgamzacJ 1 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów 
gmmy 

§ 8 
Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się informację odzwierciedlającą 

przebieg konsultacji oraz ich wynik. Informację dołącza się do projektu aktu prawa 
mteJscowego 

§9 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 10 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego 


